
Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ) 21 вересня 2020 року за Хо 95/104,

УКРАЇНА
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«ра»сотня 2045 року Чернівці м уРЕЯ
Про внесення змін до Положення про
премію імені Омеляна Поповича
Чернівецької обласної
державної адміністрації

|

Відповідно до частини першої статті 6, частин першої, шостої статті 41

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пункту 8 частини сьомої
статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу
Президента України від 24 лютого 2022 року Хе 64/2022 «Про введення воєнного
стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року
Хе 2102-ТХ, Указу Президента України від 24 лютого 2022 року Ме 68/2022 «Про
утворення військових адміністрацій», з метою об'єктивного відбору та
відзначення кращих прадівників освітньої галузі Чернівецької області

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

- і ;
|

1. Внести зміни до Положення про премію імені Омеляна Поповича
Чернівецької обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженн: їм
Чернівецької обласної державної адміністрації від 14 вересня 2020 року

Хе 890-р, зареєстрованого в Південно-Західному міжрегіональному управлінні

виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Відділ діловодства та роботи зі зверненнями громадян апарату
Чернівецької обласної державної адміністрації спільно з юридичним
управлінням Чернівецької обласної державної адміністрації забезпечити
подання цього розпорядження на державну реєстрацію до Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції. й

3. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації ГУ

Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції з дня Його
офіційного опублікування. ,



2

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника -

голови Чернівецької обласної державної адміністрації Романа Гребу.
і

Голова Чернівецької
обласної державної
адміністрації (начальник
Чернівецької обласної
військової адміністрації) Руслан ЗАПАРАНЮК



|

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження Чернівецької |

обласної державної адміністрації

14 вересня 2020 року Хо» 890-р

(в редакції розпорядження |

Чернівецької обласної |

військової адміністрації

віді серпня 2025 року Мо/(7/7р-
|

ПОЛОЖЕННЯ
|

про премію імені Омеляна Поповича і

Чернівецької обласної державної адміністрації

І. Загальні положення

1, Премія імені Омеляна Поповича Чернівецької обласної державної
адміністрації (далі - Премія) засновується з метою відзначення кращих
працівників освітньої галузі Чернівецької області.

2. Нагородження Премією проводиться під час урочистих заходів,
приурочених до Дня працівників освіти.

і

3. Нагородження  Премією 0 здійснюється |на 1 підставі окремого

розпорядження голови Чернівецької обласної державної адміністрації та цього
Положення.

П. Порядок представлення до нагородження Премією та критерії
відбору претендентів на її здобуття

1. Висунення кандидатури до нагородження Премією здійснюється гласно
за місцем роботи особи, яку представляють до нагородження, у трудових
колективах установ, організацій, підприємств незалежно від типу та форми
власності. Клопотання про нагородження ШПремією порушується перед
відповідним | органом | управління освітою | Чернівецької 4| області | ни
Департаментом освіти і науки Чернівецької обласної державної адміністрації
(залежно від підпорядкованості). |

2. Для присудження Премії щодо кожного кандидата подаються такі
документи:

|

подання у довільній формі;
. нагородний лист із зазначенням вагомих досягнень в, освітній галузі у трьох

примірниках; КУко



і

2 і

протокол (або витяг з протоколу) засідань трудових колективів
закладів/установ освіти, на яких було прийнято рішення про висунення
кандидатур до нагородження Премією;

копія паспорта громадянина Україні, виготовленого у формі книжечки, або
Ір--картки разом із витягом із реєстру територіальної громади; і

копія довідки про присвоєння реєстраційного номера облікової картки
платника податків з Державного реєстру фізичних осіб - платників податків або
повідомлення про відмову від прийняття реєстраційного номера облікової
картки платника податків (для фізичних осіб, які через свої релігійні
переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової хартки
платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий
орган);

згода на обробку персональних даних особи, яку представляють до
нагородження (у довільній формі). |

3. Розгляд подань та відбір претендентів здійснює комісія утворена при
Департаменті освіти і науки Чернівецької обласної державної адміністрації із
розгляду клопотань (матеріалів) з питань заохочення | працівників
закладів/установ освіти Чернівецької області (далі - Комісія). ї

4, Комісія здійснює відбір претендентів за такими критеріями:
стаж роботив системі освіти не менше 5 років - від 0 до 1 балу;
розроблення і впровадження нових технологій, оновлення змісту і

методичного забезпечення освітнього процесу, які сприяють підвищенню якості
освіти і виховання- від 0 до 5 балів; '

особисті трудові досягнення у професійній, службовій діяльності- від 0
Ж»

3 балів;
позитивний (високий) результат оцінювання службової діяльності - від 0 до

3 балів;
високі результати атестації педагогічних, науково та науково-педагогічних

працівників- від 0 до 3 балів;
особистий внесок у розвиток освіти Чернівецької області - від 0 до 5 балів;
ініціативність та креативність в роботі вдосконалення системи освіти

області - від 0 до 3 балів;
професійний розвиток, підвищення кваліфікацій, майстерність педагогічних

працівників- від 0 до 3 балів;
участь та здобутки у всеукраїнських (міжнародних) галузевих конкурсах

професійної майстерності - від 0 до 3 балів; '

підготовка учнів до обласних, всеукраїнських (міжнародних) заходів
(олімпіади, конкурси, інше) та їх результативність- від 0 до 3 балів. |

ї

5, Комісія розглядає подання та відбирає претендентів шляхом голосування
і виставлення балів за критеріями, визначеними у пункті 4 розділу П цього
Положення.

5
5

'



'

3
|

;

' і

6. Для ознайомлення з претендентами членам Комісії надається
характеристика на осіб, яких висувають до нагородження із зазначенням
відповідних досягнень, однак без зазначення прізвища, ім'я та по батькові ба
наявності), місця роботи, задекларованого/зареєстрованого місця проживання
(перебування). і

.
І

7. Премія присуджується, якщо. особа, яку висувають до нагородження
набирає в середньому від 16 до 32 балів. !

8. Проєкт розпорядження голови "Чернівецької обласної державної
адміністрації про нагородження Премією розробляється Департаментом освіти і

науки Чернівецької обласної державної адміністрації.

9. Щороку кращим працівникам освітньої галузі Чернівецької області
присуджується до 10 Премій, кожна з яких становить 10 прожиткових мінімумів
для працездатних осіб, із врученням диплома лауреата. і

і
ії

10. Видатки на нагородження Премією передбачаються в обласному
бюджеті для Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної державної
адміністрації на виконання заходів, передбачених регіональною програмою
«Вчитель».

ЛІ. Порядок вручення Премії

1. Премії разом із дипломами лауреата вручає голова Чернівецької обласної

державної адміністрації або за його дорученням один із його заступників в
ї

урочистій обстановці кращим працівникам освітньої галузі Чернівецької області.
!

2. Інформація про нагородження Премією оприлюднюється на офіційних
вебсайтах Чернівецької обласної державної адміністрації, Департаменту освіти і

науки Чернівецької обласної державної адміністрації та в мережі Інтернет.

3. Нагородження премією повторно не проводиться.

і науки Чернівецької обласної
державної адміністрації М Оксана САКРІЄР,

'

|

і

і

1

|

Директор Департаменту освіти |

Р.



ДАПЕРОВА КОЦЯ
ІВЛЕКТРОВНОГО ДОКУМЕНТА|

М
МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ

ЗАХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ
МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ

НАКАЗ і

і

від 20 р. м. Івано-Франківськ м '

ї

Про державну реєстрацію !

нормативно-правового акта

Відповідно до пункту 1 Указу Президента України від 03 жовтня 1992

року Х» 493/92 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів
міністерств та інших органів виконавчої влади» і

НАКАЗУЮ:

1. Зареєструвати розпорядження Чернівецької юбласної військової
|

адміністрації від 04 серпня 2025 року Хе 1043-р «Про внесення змін до
положення про премію Омеляна Поповича Чернівецької обласної державної

адміністрації». '

|

2. Внести до Державного реєстру нормативно-правових актів міністерств
та інших органів виконавчої влади запис про державну реєстрацію зазначеного
нормативно-правового акта.

і

'

4. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів (Гриник Т.)
1забезпечити виконання цього наказу. |

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

'
й

Начальник управління Юлія БАБИНА
і

і.і
нузіенідваного ;пниникнЧі підлисуач Бабика Юлія Васноїйна Забоеніяраіскльнеувралин Миалу ,

про 46814 від 07.08.2025 "

Урни 7 ОВО ОС



Додаток: копія наказу Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції від 07.08.2025
року Мо 468/4 «Про державну реєстрацію нормативно-правового акта» на 1 арк. в 1 прим.

Начальник управління ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМсін вироантрая 5Управління ореназуоя

Юлія БАБИНА

і ооБУ»а

Тетяна Нестор 537650
25.

су; 4

1


